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SC/UPC Singlemode OS2 9/125μ LSZH Fiber Optik Pigtail G652D 
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Fiber optik pigtailler ODF, fiber terminasyon kutusu, Fiber optik patch panel ve dağıtım kutusu gibi fiber 

optik yönetim ekipmanlarında kullanılır. 

SC/UPC fiber optik pigtaillerin bir ucu SC/UPC fiber optik konektör ile sonlandırılmış, diğer ucu fiber optik 

kabloya eklenmek üzere boş bırakılmıştır. Fusion splice için uygundur. 

 

Teknik Özellikler 

 SC/UPC 

 Singlemode OS2 

 G652D 

 Low Smoke Zero Halogen (LSZH) 

 Insertion Loss < 0.14dB  

 Return Loss > 55dB 

 900μm zirconia seramik kaplama 

 

 

Sipariş Numaraları; 

ON-FPT-SCS200U   Fiber Optik Pigtail SC/UPC SM 9/125µ 1Mt OS2 G652D  

ON-FPT-SCS201U   Fiber Optik Pigtail SC/UPC SM 9/125µ 1.5Mt OS2 G652D  

ON-FPT-SCS202U   Fiber Optik Pigtail SC/UPC SM 9/125µ 2Mt OS2 G652D  
 

 

  


